
 

*11RB000022* 

Onderwerp: Evaluatie maatschappelijk werk in Overbetuwe 
 
 
Ons kenmerk: 11RB000022 
 
Nr. 16F 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 16 februari 2011; 
 
gelezen het advies van de commissie Burger van 31 maart 2011; 
 
gelet op artikel(en) 1 lid 5, 7, 8 en 9 van de Wmo; 
 
 
b e s l u i t : 
 

Het jaarverslag 2009 STMG onderdeel maatschappelijk werk en de evaluatie over de 
periode 2008 tot heden voor kennisgeving aan te nemen; 
  

 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 19 april 2011. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink E. Tuijnman. 


